



CBK Revision

Registrerede revisorer ApS

HRH Auto- & Dækservice A/S

CVR-nummer: 68471516

Årsrapport

1. januar 2019 til 31. december 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27/8 2020

Palle Andersen
Dirigent

Landsdækkende gennem revisorgruppen Dania godkendte revisorer

Sandtoften 25
2820 Gentofte

Tlf 4587 1703
CVR nr. 14 60 44 48

www.cbk-revision.dk
cbk@cbk-revision.dk

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16
Egenkapitalopgørelse	18

Selskabsoplysninger

Selskabet

HRH Auto- & Dækservice A/S
Herstedøster Skolevej 16
2620 Albertslund

Telefon: 43 43 77 22
Telefax: 43 43 77 33

CVR-nr.: 68 47 15 16
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Henrik Ravn Hansen, formand
Allan Roos
Palle Andersen

Direktion

Palle Andersen

Revisor

CBK Revision Registrerede revisorer ApS
Sandtoften 25
2820 Gentofte

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af service og håndværksvirksomhed inden for automobiler og maskiner.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold, forventes at være stigende i det kommende år.

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 171.891 mod sidste år kr. 144.456, og selskabets balance pr. 31/12 2019 udviser en egenkapital på kr. 3.288.065.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Af konkurrencemæssige årsager oplyses nettoomsætningen ikke, men alene bruttofortjenesten. Det er ledelsens vurdering at betingelserne for at anvende undtagelsesbestemmelserne i Årsregnskabslovens §32 anses for opfyldt.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Den hastige spredning af Corona-virusen i Danmark og resten af verden siden marts 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. Selskabet er for nuværende ikke direkte berørt af de gennemførte restriktioner.

Hvis udbruddet af Corona-virus bliver langvarigt og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at dæmme op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et sådant scenarie kan selskabet også blive påvirket negativt. Myndighederne har dog allerede planlagt flere økonomiske støttetiltag, og må forventes at gennemføres yderligere støttetiltag i tilfælde af et længerevarende udbrud, der vil afbøde konsekvenserne af restriktionerne.

Det er i sagens natur ikke muligt at foretage nogen beløbsmæssig opgørelse af den økonomiske konsekvens af udbruddet af Corona-virus for selskabet på nuværende tidspunkt.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet andre begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse
1. januar 2019 til 31. december 2019

	2019	2018
Bruttofortjeneste	2.219.180	1.968.268
1 Personaleomkostninger	-1.904.079	-1.687.520
Af- og nedskrivninger	-60.121	-96.308
Driftsresultat	254.980	184.440
Andre finansielle omkostninger	-31.037	-8.073
Resultat før skat	223.943	176.367
Skat af årets resultat	-52.052	-31.911
Årets resultat	171.891	144.456
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	171.891	144.456
Disponeret i alt	171.891	144.456

Balance pr. 31. december 2019
Aktiver

	2019	2018
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	452.094	493.187
2 Indretning af lejede lokaler	266.214	285.244
Materielle anlægsaktiver i alt	718.308	778.431
Anlægsaktiver i alt	718.308	778.431
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	70.031	47.537
Igangværende arbejder for fremmed regning	212.718	207.555
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.997.375	2.851.677
Andre tilgodehavender	156.597	156.597
Periodeafgrænsningsposter	1.576	87.087
Tilgodehavender i alt	3.438.297	3.350.453
Likvide beholdninger	52.479	35.601
Omsætningsaktiver i alt	3.490.776	3.386.054
Aktiver i alt	4.209.084	4.164.485

Balance pr. 31. december 2019

Passiver

	2019	2018
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	2.788.065	2.616.175
3 Egenkapital i alt	3.288.065	3.116.175
Hensættelse til udskudt skat	52.000	45.246
HENSATTE FORPLIGTELSE	52.000	45.246
Kreditinstitutter	94.050	210.685
Leverandører af varer og tjenesteydelser	337.371	380.599
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	0
Selskabsskat	45.298	38.865
Anden gæld	392.300	372.915
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	869.019	1.003.064
gældsforpligtelser i alt	869.019	1.003.064
Passiver i alt	4.209.084	4.164.485

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2019	2018
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	5	5
Lønninger	1.634.030	1.540.050
Pensioner	126.675	112.842
Andre omkostninger til social sikring	143.374	34.628
	<u>1.904.079</u>	<u>1.687.520</u>
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
2 Materielle anlægsaktiver i alt		
Kostpris, primo	1.539.733	540.775
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
	<u>1.539.733</u>	<u>540.775</u>
Kostpris 31. december 2019	1.539.733	540.775
Af-/nedskrivninger, primo	-1.046.545	-255.531
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0	0
Årets af-/nedskrivninger	-41.094	-19.030
	<u>-1.087.639</u>	<u>-274.561</u>
Af-/nedskrivninger 31. december 2019	-1.087.639	-274.561
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>452.094</u>	<u>266.214</u>

Noter

	Primo	Forslag til re- sultatdisponering	Ultimo
3 Egenkapital			
Virksomhedskapital	500.000	0	500.000
Overført resultat	2.616.174	171.891	2.788.065
	<u>3.116.174</u>	<u>171.891</u>	<u>3.288.065</u>

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i HRH-koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet kautions, garanti- eller andre eventualforpligtelser, udover de for branchen normale.

Tredjemand har stillet sikkerhed for selskabets driftskredit.

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2019	2018
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000
Virksomhedskapital ultimo	500.000	500.000
Overført resultat, primo	2.616.174	2.471.719
Årets resultat	171.891	144.456
Overført resultat ultimo	2.788.065	2.616.175
Egenkapital i alt	3.288.065	3.116.175